
UCHWAŁA NR XX/163/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 
obszaru chronionego krajobrazu o nazwie " Dolina Ilanki"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446) oraz 
art. 23 ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r o ochronie przyrody (Dz.U. 2015.1651 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie uzgadnia przedłożony przez Marszałka Województwa Lubuskiego w dniu 4 lipca 2016 r                          
projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego                
krajobrazu o nazwie „Dolina Ilanki".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 394D3C95-BBED-4E07-A7B5-9BCE4B033E2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 28 czerwca 2016r. Marszałek Województwa Lubuskiego przesłał projekt uchwały Sejmiku
Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie " Dolina Ilanki „ w
celu uzgodnienia przez miejscową radę.

Wyłączenie terenu z obszaru chronionego krajobrazu położonego w mieście Rzepin nie spowoduje utraty
wartości przyrodniczych terenu oraz nie będzie miało negatywnego wpływu na obszar jakim jest pełniona
funkcja korytarza ekologicznego.

Teren dotyczy zurbanizowanego obszaru m. Rzepina , który nie obejmuje terenów o zróżnicowanym
ekosystemie.

Podjęcie uchwały umożliwi lepsze zagospodarowanie terenów w m. Rzepinie położonych w pobliżu rzeki
Ilanki.

Opracował:

Mirosław Moskalski

Id: 394D3C95-BBED-4E07-A7B5-9BCE4B033E2C. Podpisany Strona 1




